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Ny utmärkelse ska stimulera hållbar utveckling 
 

Den nya utmärkelsen Årets Gränslösa Initiativ går till ett företag och en ideell organisation 
som tillsammans har engagerat sig för att skapa hållbar utveckling. Priset är instiftat av 
Gränslösa Möten och vinnarna tilldelas ett stipendium för innovations‐ och 
ledarskapsutveckling till ett värde av 600.000 kronor. 
 

 
 
Årets Gränslösa Initiativ syftar till att lyfta fram goda exempel utifrån mål nummer 17 (Genomförande och 
globalt partnerskap) i de Globala målen för hållbar utveckling som antagits av FN:s medlemsländer. Det kan 
handla om en gemensam affärsidé, projekt eller initiativ där man tar tillvara styrkorna från två eller flera 
organisationer. 
– Samverkan mellan näringsliv och ideella organisationer är en förutsättning för att vi ska ha en realistisk 
möjlighet att nå de Globala målen. Genom denna utmärkelse vill vi visa på satsningar och projekt som skapar 
värde för båda parter, säger Bo Nilsson, grundare av Gränslösa Möten. 
 
Initiativet ska ha varit aktivt under 2016‐2017 och genererat reell nytta för verksamheten, både den ideella 
organisationen och företaget, samt inspirera andra aktörer till hållbar utveckling. Det är ett plus om man har 
realiserat nya idéer och lösningar som utmanar traditionella metoder. 
– Vi inom näringslivet måste ta vårt ansvar men även uppmuntra initiativ där vi samverkar med organisationer 
som arbetar för hållbarhet, säger jurymedlem Michael Wolf, rådgivare hos Cashworks AG. 
 
Jury och urvalsprocess 
Nomineringsperioden startar fredag 19 maj och pågår till och med 10 juni 2017. Bidragen bedöms av en 
namnkunnig jury och vinnarna presenteras på hållbarhets‐ och framtidskonferensen A Sustainable Tomorrow 
den 2 augusti 2017. Där medverkar bland andra Jakob Trollbäck som tagit fram kommunikationssystemet för 
de Globala målen. Vinnarna erhåller ett stipendium för innovations‐ och ledarskapsutveckling till ett 
sammanlagt värde av 600.000 kronor, sponsrat av Euro Academy och Novare Leadership Academy. Skulptören 
Agneta Gynning har fått uppdraget att skapa den årliga prisskulpturen. 
 
Juryn består av: 
• Dariush Ghatan, Googol Business Navigator, entreprenör och innovationsspecialist 
• Susan Wolgers, Friskispraktiken AB, ledarutvecklare och fysioterapeut 
• Jonas Nyman, Hazlebay AB, investerare, rådgivare och ledarutvecklare 
• Michael Wolf, Cashworks AG, rådgivare 
• Lasse Wrennmark, Oxford Leadership, partner 
• Mireille Andersson, Emalg AB, VD 
• Jonas Carpvik, Svenstigs Bil AB, VD 
 
 



Mer information om utmärkelsen, nomineringsprocessen och urvalskriterierna presenteras på 
www.granslosamoten.se måndag 22 maj. 
 
Kontaktpersoner/projektledare: 
Bo Nilsson, Gränslösa Möten 
bo@granslosamoten.se 
070‐527 61 12 
 
Anne Wolf, Euro Academy Sweden 
anne.wolf@leadnetwork.se 
070‐639 60 99 
 
Om Gränslösa Möten 
Gränslösa Möten som arrangerar A Sustainable Tomorrow har satt en ny standard för mötesplatser i 
Skandinavien. Vi sammanför människor från olika länder, verksamheter och branscher, med olika kompetenser, 
erfarenheter och kulturella referensramar med syfte att skapa ett bättre samhälle och fler affärsmöjligheter. Vi 
har en vision om att 2019 skapa ett gränslöst evenemang som aldrig tidigare gjorts i Sverige, vi kallar det Yes 
we can! 


